
        

 

UCHWAŁA Nr CVII/561/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 25 marca 2024r. 

 
w sprawie odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust.1 pkt 1 i ust.3 ustawy z dnia 6 

września  2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. , poz. 902) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Po rozpoznaniu wniosku Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Rzeczypospolitej Polskiej o udostępnienie informacji publicznej z dnia 19 marca 2024 r., Rada 

Miejska w Karczewie udziela informacji, jak w treści uzasadnienia.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Karczewie, 

zobowiązując do poinformowania składających wniosek o sposobie rozpatrzenia poprzez 

przesłanie treści niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 19 marca 2024  r. do Urzędu Miejskiego w Karczewie wpłynął wniosek 

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Rzeczypospolitej Polskiej o udzielenie 

informacji publicznej skierowany do Rady Miejskiej w Karczewie. Wniosek zawierał prośbę 

o spowodowanie poinformowania o sposobie rozpatrzenia uprzednio przesłanej informacji 

o zagrożeniach dla osób przebywających na obszarach wodnych, w szczególności zapadłych 

w tej sprawie postanowień bądź podjętych uchwał.  

Rada Miejska w Karczewie stwierdza, że poprzednie pismo (z pisma nie wynika, że jest to 

skarga na bezczynność, a jedynie informacja o potencjalnym zagrożeniu) do Rady nie 

wpłynęło, w związku z powyższym Rada Miejska w Karczewie nie udzieliła odpowiedzi ani 

nie podjęła żadnych działań. Ponadto na terenie Gminy nie ma publicznych kąpielisk, które 

podlegają Gminie Karczew, w związku z tym informacja o zagrożeniu jest bezprzedmiotowa.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

         
 


